YTBEPXIAIO
Havanpuuk YMY
Srodaposa E.A.

PACIIMCAHHUE
yY4eOHBIX 3aHATHI 4 Kypca HanpaBJienus noaroroBku 35.03.06 Arpoun:xenepus

npopuib «JIEKTPOOOOPYAOBAHUE H JIEKTPOTEXHOJIOTHN» ,YyCKOPEHHOE 00y4eHue,
ceccus 30.11.2020 - 24.12.2020

Jenb, uncio,
MecsI|
Bepxusisi Hegeust

1 rp.

ITapol
Bpems

A | b

8-00 CeM - ICUXO0JIOrUs U megaroruka 493

10-00 3ayer - ICUXO0JIOrHs U Iearoruka 583

12-00 DK3aMeH - diekTpornpuso 210m

14-00 Jlekmus - OKCIUIYATALISA TETUDIOSGHEPTETUYECKOI'O OBOPYJIOBAHU A
401m

16-00 JITI3 - npoeKTHPOBaHUE CUCTEM
sHeproobecneueHus 317m

IlonenebHUK
21/12

Al W N -

(&)]

18-00

8-00 DK3aMeH — SKCIUTyaTallus JIEKTPOOOOPYAOBAHMS U CPEACTB aBTOMATUKH 202M

10-00 CeM — opranm3alys U yIpaBJIeHHe POU3BOACTBOM 504M

12-00 3auer - sHEprocuoBoe obopyaosanue 317m

14-00 JITT3 - skcmyaranust

TEIUIOIHEPTETUYECKOTO 000PYI0BAHUS
317m

5| 16-00 JITI3 - skcrutyaranust

TEILIOOHEPIETHYECKOT0 000PYI0BaHMS
317m

Bropuuk
22/12

Al W[N] Rl O

8-00
10-00
12-00 DK3aMeH — OpraHu3alys 1 yupaBleHue npou3BoacTBoM 504m
14-00
16-00

Cpena
23/12

8-00
YerBepr 10-00 JITI3 - NpOEKTUPOBAHUE CHCTEM
24/12 sHeproobeceueHus 317m
12-00 3auer - HKCIUTyaTalys TEIUIOIHEPTeTHIECKOro 00opyoBanus 317m
14-00
16-00

N O | WIN|F-

8-00
10-00
12-00
14-00
16-00
18-00

IIgTHuna
25/12

8-00
10-00
12-00

14-00
5| 16-00

Cy60oTa
26/12

Al WN|RP|lOO|RWIN| Rl O M W

COCTABUJI
Hucneryep

IToamuce
®UO Xapuronosa JL.I'.



