

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия
профиль «Электрооборудование и электротехнологии», ускоренное обучение,
сессия 30.11.2020 - 24.12.2020

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 21/12	1	8-00	Сем - психология и педагогика 49з	
	2	10-00	Зачет - психология и педагогика 58з	
	3	12-00	Экзамен - электропривод 210м	
	4	14-00	Лекция - ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 401м	
	5	16-00		ЛПЗ - проектирование систем энергообеспечения 317м
	6	18-00		
Вторник 22/12	1	8-00	Экзамен – эксплуатация электрооборудования и средств автоматики 202м	
	2	10-00	Сем – организация и управление производством 504м	
	3	12-00	Зачет - энергосиловое оборудование 317м	
	4	14-00	ЛПЗ - эксплуатация теплоэнергетического оборудования 317м	
	5	16-00		ЛПЗ - эксплуатация теплоэнергетического оборудования 317м
Среда 23/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – организация и управление производством 504м	
	4	14-00		
	5	16-00		
Четверг 24/12	1	8-00		
	2	10-00	ЛПЗ - проектирование систем энергообеспечения 317м	
	3	12-00	Зачет - эксплуатация теплоэнергетического оборудования 317м	
	4	14-00		
	5	16-00		
Пятница 25/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 26/12	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ

Диспетчер _____

Подпись

ФИО Харитонова Л.Г.